Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов

муниципального                 образования Черноануйского сельского поселения

Усть-Канского района

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чаргы-Оозы  jурт

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать второй сессии Совета депутатов четвертого созыва

« 29 » апреля 2021 год                                        с.Черный Ануй                                     № 22-60
«Об исполнении
бюджета МО Черноануйское
сельское поселение

за  2020год и плановый период 2021-2022гг»

     Заслушав и обсудив информацию главы МО Черноануйское сельское поселение об исполнении  бюджета  МО  Черноануйское сельское поселение  за 2020 год  Совет депутатов Черноануйского сельского поселения  РЕШИЛ:

     I. Утвердить отчет об исполнении бюджета  МО Черноануйского сельского поселения за 2020 год по доходам в сумме 7903,02тыс. рублей и по расходам в сумме 7737,84 тыс.рублей с профицитом в сумме 165,18 тыс.рублей с показателями:

      - по источникам финансирования дефицита бюджета МО Черноануйское сельское поселение за 2020 г согласно приложения 1

      - по доходам бюджета  МО Черноануйское сельское поселение за 2020г согласно приложения 2

      - по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета  МО Черноануйское сельское поселение за 2020г согласно приложения 3

      - по ведомственной структуре расходов бюджета МО Черноануйское сельское поселение за 2020 г согласно приложения 4

      -распределение   бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальных ведомственных  целевых программ согласно приложения5

     II. Решение с изменениями   обнародовать.
     III. Настоящее   решение вступает в силу со дня его обнародования
   Глава Черноануйского сельского поселения:                               Т.А.Акатьева